



क्षेत्रीय कार्यालय, मेरठ

Regional Office, Meerut

सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया /CENTRAL BANK OF INDIA
क्षेत्रीय कार्यालय REGIONAL OFFICE
जेल चुंगी मेरठ /JAIL CHUNGI, MEERUT-250001

मेरठ क्षेत्रीय कार्यालय में वित्तीय वर्ष 2026-27 के लिए फ्लेक्स बैनर, स्टेशनरी सामग्री और मीडिया प्रकाशन सामग्री की आपूर्ति हेतु निविदा।

TENDER FOR SUPPLY OF PRINTING FLEX BANNERS, STATIONARY ITEMS AND MEDIA PUBLICATION IN REGIONAL OFFICE MEERUT FOR FY 2026-27

निविदा की आरंभ तिथि	: 03 अप्रैल 2026
STARTING DATE OF TENDER	: 03 APR 2026
प्रस्ताव जमा करने की अंतिम तिथि	: 23 अप्रैल 2026, शाम 5 बजे तक
LAST DATE OF SUBMISSION OF OFFER	: 23 APR 2026 UPTO 1700 HRS
निविदा खुलने का समय	: 27 अप्रैल को दोपहर 12 बजे
OPENING OF BIDS	: 27 APR AT 12 HRS

निविदा सूचना /TENDER NOTICE

सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया क्षेत्रीय कार्यालय मेरठ, प्रिंटिंग, पेपर एवं प्रकाशन हेतु निविदाएं आमंत्रित करता है
Central bank of India Regional Office Meerut required tender application for printing, paper and Publication items in regional office Meerut

ईच्छुक व्यक्ति, बंद लिफाफे के अंदर अपनी बोली 1000 रु के आवेदन शुल्क राशि के साथ निम्न पते पर भेजे। सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय मेरठ, 31 प्रथम तल, जेल चुंगी, विक्टोरिया पार्क रोड, मेरठ 250001।

Interested individuals (including legal person), to submit bid as per format in a sealed cover envelope with application fee of Rs 1000/- DD in favoring of Central Bank of India, Regional Office Meerut, 31 Jail Chungi first floor Victoriya park road Meerut.

बिना आवेदन शुल्क के कोई भी बोली मान्य नहीं होगी।

The tender bid without application fee will not be entertained.

बंद लिफाफे के ऊपर "हेतु प्रिंटिंग, पेपर, एवं प्रकाशन" लिखा व बंद लिफाफा दिनांक 23 अप्रैल शाम 5 बजे तक सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय मेरठ, 31 प्रथम तल, जेल चुंगी, विक्टोरिया पार्क रोड, मेरठ 250001 के पते पर प्राप्त हो जाना चाहिए।

The sealed cover should boldly super scribe 'Printing, paper and publication" and should reach our office at Central Bank of India, Regional Office meerut, 31 Jail Chungi, first floor, Victoria Park, Meerut 250001 on or before 5.00 PM on 23 April 2025.

निर्धारित तिथि के बाद कोई भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।

Any bid received after will not be entertained.

टेंडर खोलने का समय दिनांक 27 अप्रैल 2026 को अप्रह्न 12 बजे होगा, यदि टेंडर डालने वाला व्यक्ति यदि चाहे तो उस समय उपस्थित रह सकता है।

Tender will be opened on 27 April 2026 at 12 AM. Bidder may remain present at the time of opening tender, if he or she /desire so.

टेंडर की प्रक्रिया पूरी होने के बाद जिस बिड्डर ने सबसे कम कीमत रखी होगी उसे कार्य करने का निर्देश दिया जाएगा।
Work order will be issued to the lowest bidder.

किसी भी विवाद की स्थिति में न्याय क्षेत्र मेरठ होगा।

In case of any dispute, jurisdiction will be restricted to Meerut only.